АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.2020                                                                                               № 23-р
станица Новотитаровская

[bookmark: _GoBack]
Об установлении максимальной суммы одной  сделки
 по результатам открытых аукционов в электронной форме
для МУП «Коммунальник»

В целях эффективного использования средств бюджета поселения, реализации требований гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 05.04.2013 №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Установить максимальную сумму одной сделки по результатам открытых аукционов в электронной форме сделок для МУП «Коммунальник» в размере не более 10 000 000 (десяти миллионов) рублей.
2. Распоряжение администрации Новотитаровскно сельского поселения Динского района от 27.03.2019г. № 18-р «Об установлении максимальной суммы одной  сделки по результатам открытых аукционов в электронной форме для МУП «Коммунальник» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новотитаровского
сельского поселения
	С.К. Кошман

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

22

.0

4

.2020

№

23

-

р

с

т

а

ница Новотитаровская

Об установлении максимальной суммы одной  сделки

по результатам открытых аукционов в электронной форме

для МУП «Коммунальник»

В целях эффективного использования средств бюджета поселения,

реализации требований гражданского кодекса Российской Федерации,

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона

от

05.04.2013

№44 ФЗ «

О контрактной системе в сфере закупок товаров

, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.

Установить максимальную сумму одной сделки по результатам

открытых аукционов в электронной форме сделок для МУП «Коммунальник»

в размере не более 10 000 000 (десяти миллионов) рублей.

2.

Ра

споряжение администрации Новотитаровскно сельского

поселения Динского района от 27.03.2019г. № 18

-

р «Об установлении

максимальной суммы одной  сделки по результатам открытых аукционов в

электронной форме для МУП «Коммунальник» считать утратившим силу.

3.

Кон

троль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4.

Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения

С.К. Кошман

    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от  22 .0 4 .2020                                                                                                 №  23 - р   с т а ница Новотитаровская       Об установлении максимальной суммы одной  сделки     по результатам открытых аукционов в электронной форме    для МУП «Коммунальник»         В целях эффективного использования средств бюджета поселения,  реализации требований гражданского кодекса Российской Федерации,  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона    от  05.04.2013   №44 ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров , работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:   1.   Установить максимальную сумму одной сделки по результатам  открытых аукционов в электронной форме сделок для МУП «Коммунальник»  в размере не более 10 000 000 (десяти миллионов) рублей.   2.   Ра споряжение администрации Новотитаровскно сельского  поселения Динского района от 27.03.2019г. № 18 - р «Об установлении  максимальной суммы одной  сделки по результатам открытых аукционов в  электронной форме для МУП «Коммунальник» считать утратившим силу.    3.   Кон троль за выполнением распоряжения оставляю за собой.   4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского    сельского поселения  С.К. Кошман